平成２８年４月２０日

各 位

日本ＬＰガス団体協議会事務局

日本ガス体エネルギー普及促進協議会（コラボ）主催

「平成２８年度 涼厨（すずちゅう）セミナー」開催のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は弊協議会の活動にご協力いただき、誠にあ

りがとうございます。

さて、このたびコラボでは、業務用厨房営業担当者育成を目的に、標記のセミナーを開催することになりま

した。本セミナーでは、厨房の安全、有識者講演、導入事例紹介、実機見学等を通じて、ガス厨房の営業パー

ソン育成を目指し、役立つ情報をご提供いたします。

つきましては、下記の通り受講者を募集いたしますので、ご多忙の中とは存じますが、是非ご参加いただき

ますようお願い申し上げます。

敬具

記

１． セミナー会場・開催日

会場
場所

（住所）
開催日

申し込み

締切
定員

大阪会場

大阪ガスショールーム

hu＋gMUSEUM（ハグミュージアム）

（大阪市西区千代崎 3 丁目南 2059）

７／２５（月） ７／１５(金) ２５０名

※ 当日のタイムスケジュールは「別紙１」をご参照下さい。

※ 定員になり次第、申し込みを締め切らせていただきます。

２． 受講対象  業務用厨房営業パーソン

       （都市ガス会社様、ＬＰガス会社様、簡易ガス会社様、涼厨メーカー様）

３． 参加費用  【セミナー】 ３，５００円／人(税別)

        【懇親会】  ５，０００円／人（税別）

※お申し込み後、事務局（ガスエネルギー新聞）からご請求書を送付致します。

４．お問合せ先  ガスエネルギー新聞内「涼厨セミナー事務局」 弓場（ゆみば） ＴＥＬ．03-3592-5797

            日本ガス協会 エネルギーシステム部 友澤・石原 ＴＥＬ：03－3502－2468

以上

コラボ主催「平成２８年度涼厨（すずちゅう）セミナー」スケジュール

テーマ：『全国大で取り組むガス厨房・涼厨の拡販』

 13:00～ 受付開始

セミナー

13:30～13:35  【主催者代表挨拶；日本ガス協会】

13:35～14:00

【講演；日本ガス協会技術部】

○ガス厨房の安全普及促進について

・厨房の安全について

・立消え安全装置付き業務用コンロ、CO センサー内蔵型厨房

機器の開発状況について

14:00～15:00
【有識者講演；近畿大学 准教授 有路 昌彦 氏（予定）】

講演テーマ：「近大ブランド、食の安全」（仮題）

15:00～15:15 休憩

15:15～16:30

【営業事例発表】（下記事例を５事例紹介）

○涼厨機器の営業導入事例

○涼厨機器拡販のための取り組み事例

涼厨

見学会 16:30～17:00

hu＋gMUSEUM（ハグミュージアム） ５Ｆ業務用厨房ショールーム

※セミナー会場は懇親会の準備に入るため、荷物をお持ちになってショ

ールームへご移動ください。

懇親会
17:00～18:00

セミナー会場で開催いたします。

（注）事前申し込みいただいた希望者のみご参加いただけます。

※スケジュールや内容は変更となる場合がございますので、ご了承いただきますようお願い申し上げます。

別紙１

□□お申込み FAX:03－3592－5793□□
【お問い合わせ】

ガスエネルギー新聞内 「涼厨セミナー」事務局 TEL:03－3592－5797（平日 9:30～17:00） 担当：弓場（ゆみば）

▼ ご記入欄 （３名以上の場合はコピーしてご利用ください） ▼

フリガナ

参加者お名前①

様

参加者

会社名・部署名

セミナー   参加する  ・   参加しない    ※左記のいずれかに○をお付けください。

懇親会   参加する  ・   参加しない    ※左記のいずれかに○をお付けください。

フリガナ

ご請求書送付先

〒     -

e-mail

フリガナ

参加者お名前②

様

会社名 部署名

セミナー   参加する  ・   参加しない    ※左記のいずれかに○をお付けください。

懇親会   参加する  ・   参加しない    ※左記のいずれかに○をお付けください。

フリガナ

ご請求書送付先

〒     -

e-mail

＜申込確認について＞本申込を受領後、ご参加者に「参加証」と「請求書」を送付させていただきます。
※ご記入いただきました個人情報は、厳重に管理され、本セミナーの手続き・手配以外の目的で使用することはございません。

    コラボ主催 平成２８年度 涼厨セミナー ご参加申込書

開催会場は、下記１会場になります。

７月２５日（月） 大阪会場 ： 大阪ガス hu＋gMUSEUM（ハグミュージアム）

※なお、お申込締切の７月１５日（金）までに下記必要事項をご記入の上、

事務局宛にＦＡＸいただきますようお願い申し上げます。

TEL

FAX

TEL

FAX